
  

 

 

 

 

 

   2024 

STRĪĶUPES  

LĪKLOČI RUDENS ROTĀ 
Cenā iekļautas pusdienas!!! 

 !! 
 

  26.10. 1 diena EUR 36  
 

  bērniem EUR 28   
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

26.10. 

 

 

 

Rīga – Cēsis – 

Rīga 

Kad gājputni jau devušies uz siltajām zemēm, birst pēdējās lapas un dabā iestājies klusums, 

dosimies ieklausīties Strīķupes straujajā tecējumā! Šis pārgājiens ir piemērots mežonīgas 

dabas cienītājiem! 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas (dzelzceļa pusē) 

 pārgājiens pa līkumotajiem Strīķupes krastiem. Iepazīsim Strīķupi, kas ir Gaujas labā 

krasta pieteka un tiek dēvēta par vienu no ainaviskākajām un gleznainākajām pārgājienu 

vietām Latvijā. Tā vijas apmēram 10 kilometrus lejpus Ērgļu klintīm. 

Upe ir ārkārtīgi strauja, sekla, līkumaina un akmeņaina, īpaši lejas posmā. Pastaigu taka 

ved augšā un lejā pa nepārtrauktiem upes līkločiem caur skaistu priežu silu ar sūnām 

apaugušiem krastiem. Gājiens gan prasīs gana lielu fizisku piepūli. Pēdējos kilometrus 

līdz ietekai Gaujā upe tek pa izteiktu, vairāk kā 10 m dziļu ieleju, kur pa laikam tās krasti 

dižojas ar smilšakmens atsegumiem. Ielūkosimies arī kādā noslēpumainā alā.   

 ierašanās Rīgā pēc 18.30 
Paaugstināta grūtības pakāpe! Kopējais pārgājiena ilgums ~5,5 h (ar foto pauzēm).  

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi arī uzkodas un tēju! 
 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 28 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR  avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 16.10. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz  16.10.,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 16.10.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā 

ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


